nico **N**e tradas .i.
dicens. **nico** tradi pmittas] **h**
stis animas ofitentes tibi] ofessi
one fidei **Cass.** Bestias em po
a laudis **Cass.** fuit diaboli cu;
ministris suis quoru; capita fe fu
per? dixit otriu; super aquas ba

pas m' **Iero** **O** dyabole a mini
stri dyaboli q non
vultis corpa deuorare s; aias **T**uc
enim aia deuoratur ore bestie cum
conuentionem .i. ofensum plet dia
bolice voluntati. **S**equitur. **q** aias
pauperu tuoz] **ch**ristianoz otem
ptoz mundi **ne** obliuiscaris in fi
nem] et si ad horaz subdunt tribu
lationib? no pereant: sed probati
manife

nico **C**onsequenter pe
tit adimpletionem
promissoru dicens **R**espice in te
stamentum tuu] id est i sacram scri
pturam vt persoluas regnu celoz
quod in ea pmisisti pauperib? tu
is a non diui

nico **Q**uia illi
tibus seculi **nico** **r**epleti sunt
domibus iniquitatu] .i. iniquitati
bus in quibus perseverant tanq;
habitantes in domibus] **q**ui obs
curati fut terre] .i. a terrenis deice
rijs que obscurant lumen ratiois

hugo **E**t ponit gentiuu p ab
latino more grecoru vi
delicet terre pro terra **Cassio**
Pulcre diffinitum est quis sit cor
pus infidelium a iniquoz. h? est
domus iniquitatu. quia cuncta vi
cia velut quodam hospicio recipi
unt qui malis polluuntur. **A**dhuc
orat pro pauperibus humilibus
dicens **N**e auertatur] a tua mise
ricordia] **h**umilis factus ofusus]

Iero id est ne obliuiscat a te q
in tribulationib? multis
ac impropertis atteritur a confun
ditur] **p**auper a inops laudabue
nomen tuu] cu; pmilla tua perape
rint **Aug?** **Q**ui sunt isti pau

peres. humiles spiritu. trementes
verba dei: nō de meritis suis presi-
mentes. qui quā faciunt aliqūd bo-
ni deū laudāt. quā faciunt aliqūd ma-
li se accusant. Confitentes ḡ peccā-
sua nō de tēpālibus elati. et sideran-
tes eterna promissa laudabūt te.

Coll. Et sicut pro ostentib⁹ po-
stulauit remiā: ita nūc p-
pseuerantib⁹ in peccō deum excitat
ad vīdētā. **Vñ** nō tam orando q̄
pphetando. **Jero.** **L**aurige de
subiungit **Jero.** us iudica cau-
sā tuā. pro his impropertis q̄ vel
tu sustinisti pro nobis. vel etiam
tunc susti.

Aug. Nec paganus
nec ecclā. **Aug.** tñ vel iudeus
vel hereticus. sed aliqñ frater ipse
catholicus torquet os suū quā dei p-
missa predicant. quā futura resurre-
ctio p̄nunciatur. Et adhuc ipse
quīs tñdus aqua salutis eterne
portans sacramentū christi forsi-
tan dicit. Et quis hic surrexit. Et
non audiui p̄em meū de sepulcro
loquentē ex quo euz sepeliui. Nam
quīs redit ab inferis. Et quīs faciat
talib⁹. Ostendā q̄ non vident. Nō
possum. Non enī p̄pter illos de⁹ vi-
sibilis debet fieri. videant quōd p̄nt.
corde credant quōd videre nō possunt.
Ve pueris cordib⁹. **Demor esto**
impropertiorū tuorū. eorū q̄ ab insi-
piente. Ipl'o dicta. sunt tota die.
Abhuc dicitur. **Vana** p̄dicant cri-
stian. **Abhuc** dicit. **manis ē** resur-
rectio mortuorū. **abhuc** insultatue
christo. **nec** derunt tota die. hoc ē
vsq̄ in finē se. **Glo.** **loruz** es
aliyasa jre **Glo.** memor. tu

is sans coronā. **Jero.** vt i iudi-
hostib⁹ penam. **Jero.** cio ofun-
dant. **Vnde** adhuc subdit. **De**
obliuiscas voces inimicorū tuorū. **I**
Hug. qui se non corrigūt. **L**u-
perbia eorū qui te odēt
ascendit semp. **Iq̄** peccata peccatis
accumu. **Jero.** Sic enī et domi-
lant. **Jero.** nus in apocali-
pli dicit. **Impius** impie agat: a in-
iquus amplius faciat iniquitate.
Nos quoq̄ supplices deprecamur
et domine vt ereptos nos a sp̄imis
iniquitatū: a superbie eum oso vi-
cio. post mundi cōtemptum attollē
digneris in celi. **Qui** es benedict⁹
in secula. Amen

Psalmus lxxiiij

Onfitebi tibi
Titul hugo In finē
lus ne cor-
rumpas psalmus canticī Asaph.
Psalmus iste qui dicitur canticī
quā in eo agit de remuneratione
eterna est asaph id est fidelis con-
gregationis populi christiani am-
monens ne tu qui es fidelis cristi-
anus corrumpas videlicet spem q̄
habet i dei p̄missione de eternis vt
peruenias in finem eterne consum-
mationis. In precedenti psalmo
egit p̄pheta de salute baptismi da-
ta per gratiam in primo aduentu
xpi. In isto at p̄s de salute danda
per gl'am in secō aduentu dñi. **Vñ**
monet nos sic in titulo tangit: ne
corrumpamus grām baptismi in

nobis per peccatum. sed de domini
promissione quam soluet in illa eterna
beatitudine firmi. **Aug** Est enim
te speremus. **Aug** promissio
dei rata certa fixa et inconvulsa fide
lis et omni dubitatione carens que
consolat afflictos. Tota enim vita
hominis super terra sic scriptum est: tenta
tio est. Nec quasi prospera eligenda est
vel quasi adversa deuitanda si utraq; ca
uenda. illa ne corrumpat. ista ne
frangat ut vnicuique hominum in quacumque
statu reipsum habet vita. vultus fue
rit non sit refugium nisi deus. nec vllum
gaudium nisi in. **nico** Ad litteram vero
promissis eius. **nico** iste psalmus est gratia
rui actio populi iudaici reuerti de captiuitate
babylonis. Moraliter autem potest exponi
de populo veraciter penitente. iam de capti
uitate peccati reuerso qui cum gratia acti
one dominum alloquitur dicens

Qonfitebimur tibi deus. de peccatis
vris peccatis. Confitebimur.
Confessione laudis pro beneficio no
stre iustificationis. et inuocabimus
nomen tuum. pro alijs beneficijs ob
tinendis. **hugo** Intus vocabimur
deus in conscientia pro confessione
munda. Si luxuriosus deum
inuocat: ad doctorem illum vocat. si aua
rus illum inuocat: ad foueam plenam
spiritus illum vocat. Cum enim dominus
sit mundissimus et pulcherrimus non dig
nat inire in domum turpem et immanem

Cal si enim dignus est ut
corde nostra confessione purgemur alie
ad auxilium suscipiendum nomen do
mini inuocare deus. Sequitur. **Ma**
rabimur mirabilia tua. **Hugo**